附件7
2013年度营改增试点企业税负变化情况的初审说明
 货劳科：

根据《关于实施营业税改征增值税试点过渡性财政扶持政策的通知》（沪财税〔2012〕5号）、《关于印发<营业税改征增值税试点企业税负变化申报表>的通知》（沪财税〔2012〕6号）以及《关于认真做好2013年本市“营改增”试点过渡性财政扶持工作的通知》（沪财税〔2013〕52号）的要求，我所对    ××企业    报送的2013年度“营改增”试点财政扶持资金申请资料进行了初步审核，现将初审情况说明如下：
一、2013年度企业累计应税服务增值税不含税销售额、应税服务项目增值税应纳税额、应税服务项目增值税实际缴纳税额，企业城建税税率；

二、2013年度企业累计应税服务项目出口退税额、应税服务项目即征即退税额、应税服务项目免税额；
三、2013年度企业累计税负增加额；
四、企业税收征管方式（税收属地征管、市级集中税收征管或市级税收委托征管）。
初审部门（盖章）：××税务所        初审人：

联系电话：                           日期：2014年  月  日
PAGE
1